/ W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„ от 21 L Ь. 2с2 2 №  /с  3 ')
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от

27 ноября 2019 г. № 1303 «О проведении открытого конкурса
на право получения свидетельства об осуществлении

перевозок по одному или нескольким муниципальным
маршрутам регулярных перевозок на территории
муниципального образования Мостовский район»

В соответствии с протоколом заседании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации муниципального образования Мостовский район и
урегулированию конфликта интересов от 21 марта 2022 г. п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 27 ноября 2019 г. № 1303 «О проведении открытого
конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по
одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на
территории муниципального образования Мостовский район» изменение,
изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте www.predgorie-online.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте
администрации муниципального образования Мостовский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3 .Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов

http://www.predgorie-online.ru

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 210  h 1022 № 1 3  Г

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 27 ноября 2019 г. № 1303
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Мостовский район
сп 2SМ № 2  № M S ' )

СОСТАВ
комиссии по проведению открытого конкурса на право получения

свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным

транспортом в муниципальном образовании Мостовский район

Евсеев
Алексей Геннадиевич

-первый заместитель главы муниципального
образования Мостовский район, председатель
комиссии;

Бондаренко
Дмитрий Сергеевич

-начальник управления по промышленности,
энергетике, транспорту, связи, экологии и
ЖКХ администрации муниципального
образования Мостовский район, заместитель
председателя комиссии;

Теймурова
Анна Анатольевна

-главный специалист отдела по
промышленности, энергетике, транспорту,
связи, экологии и ЖКХ управления по
промышленности, энергетике, транспорту,
связи, экологии и ЖКХ администрации
муниципального образования Мостовский
район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Пурвин
Сергей Сергеевич

-сотрудник технического надзора ОГИБДЦ
ОМВД РФ по Мостовскому району, майор
полиции (по согласованию);

Коваленко
Евгений Владимирович

-начальник правового отдела администрации
муниципального образования Мостовский
район;

Чеботова
Марина Геннадьевна

-заместитель главы муниципального
образования Мостовский район.».

Начальник управления по
промышленности, энергетике,
транспорту, связи, экологии и ЖКХ ,
администрации муниципального _______
образования Мостовский район л л а)С  _Д.С. Бондаренко